VOLV:
KA 831?




Reservdelskatalog (G

1 64 Parts Catalogue N4
Sida ' Grupp Gasreglage Throttle linkage lllustration 8314 | 0050
2 2d forgasarmotor carburetter engine
Page Group VST CH —74449. HST VST CH —74449. HST 197408
Pos. Antal/Quanti Detalj nr |Benamning Description Sats| Anmarkning
Fig. | VST | HST Part No Kit[Notes
1 1 - - - |1210348-7|Pedalaxel ... ..|Pedalshaft ..., 4|(679133) 1010
2 - 1| - - 679134-7|Pedalaxel ... Pedal shaft ......cccccovcrnnenne. 4 ) 1020
3 1 1 - - 675683-7 | Gaspedal .... ...|Accelerator pedal ................. 3|CH -74449 1030
- 1 - - [1212478-0|Gaspedal ......... ...|Accelerator pedal ................. CH 74450 1035
4 1 1 - e 675690-2| Bygel ... Brace ..., 3|CH -74449 1040
- N - = 688982-8| Bygel R | =1 - Yo R CH 74450 1045
5 1 - - - | 680061-9|Konsol e | Bracket ..., 3| 1050
6 2 2l - - 958244-6|Skruv s | SCIEW oo 0 1060
7 - 1 - - 675679-5]KONSOl ....coooneveecnrinerrccrinicciens Bracket .......c.ocomeeemeusernneesonnnns 3 1070
8 - 2l - - 950045-5|SKruV .......ccovereceemene core [ SCIBW ceoreemrceetrieesvassessseenaens 0 1080
9 - 2| - - 941906-0|Fjadrande bricka .. ...|Resilientwasher .................. 0 1090
10 - 2| - - 955825-5|MULter .........cconvvvrrmvrerrsieenrnens NUL s ecsceeneeesnees 0 1100
1 2 2f - - | 675692-8|Konsol Bracket ........oerccrireesnnennnee 4 17
12 4 4 - - 190953-0[SKruv .......cceenecnrnreenennnns Screw et erasrenas 0 12y
13 1 - - - 943079-4|Reglerstang Control rod ......cccecvevcrrnvenceen. 3(CH -10926 1130
1 - - - 943547-0|Reglerstang Control rod ... 3|M400,M410 CH 10927 - 1140
49484. 1145
BW35 CH 10927 —-38599 1150
1 - - - | 943548-8|Reglerstang .........comeeeeeunee. Controf rod oo 3|M400, M410 11F
CH 49485-74449. 1Mbe
BW35 CH 3860074449 1170
- 1 - - 191047-0(Reglerstang ..., Control rod ......vennceccrnn. 3|CH —10440 1180
EXCL10346—-10369 1190
- 1 - - | 943549-6|Reglerstang ... Control rod ...ccocccvcnnccricrenncens 3|CH10441—. 1200
INCL 10346 —-10369 1210
14 2 2| - - 959088-6 | Kulskal M5X0,8 ........cccooocereunane. Ball socket M5X0,8 ............. 1{VSTCH —10926 1220
HSTCH —10440 1230
EXCL 10346—10369 1240
1 1 - - 959088-6 | Kulskal M5X0,8 ..o Ball socket M5X0,8 ............... 1|VST CH 10927 -74449 1250
HSTCH 10441 - 1260
INCL 10346 —10369 1270
1 1 - - 942837-6|Kulskal MBVX0,8 ..o Ball socket M5VX0,8 ............. 1|VSTCH 1092774449 1280
HSTCH 10441 - 1290
INCL 10346—-10369 1300
15 2 2| - - 955780-2|Mutter M5X0,8 .........ccccorvuuenne. NutM5X0,8 .....cccccmmerervrenrirnens 0{VSTCH —10926 1310
HST CH —-10440 1320
EXCL 1034610369 1330
1 1 - - 955780-2| Mutter M5X0,8 .........cccocevviunn Nut M5X0,8 ....coovvverercenreccrrenne 0|VSTCH 10927-74449 1340
HSTCH 10441— 1350
INCL 10346—-10369 130
1 1 - - 942836-8| Mutter MGVX0,8 ........cccccconnn.... Nut MBVXO0,8 .......cooneermereernecns 0|VSTCH 10927-74449 137
HSTCH 10441 - 1380
INCL 10346 —-10369 1390
16 2 2l - - 959093-6|Bygel ..., Brace ..., 1 1400
17 1 1 - . 675689-4| Gummibussning .. ...|Rubber bushing ... 2|CH -12199 1410
1 1M - . 683628-2| Gummibussning .. ...|Rubber bushing ... 2|CH 12200 . 147"
17a| - 1 - - | 943920-9|Tatningsplugg ....... .| Sealplug ..ooccveercrennns 2(CH12200-. 4o
18 1 1 - ~ 682664-8|Konsol ...... BT =1 1ol (-3 SN 3|CH —65211. EXCLVENV 1440
1 1 - - 682664-8|Konsol ...... T = 17-Tol - RN 3|VENV CH -58339 1445
1 1 - - |1212384-0|Konsol ...... IO =1 7 Te] (-1 RN 3|CH65212—.EXCLVENV 1446
1 1 - - |1212384-0|Konsol .. e | Bracket ... 3|VENV CH 58340 1447
19 2 2| - - 940113-4|Skruv ..... ceee | SCIEW oo 0|L13 1450
20 2 2| - - 941907-8|Bricka .......ccccoreccrruvreernmeeiscrmecerennns Washer ... 0 1460
21 1 1 - - 666143-3| Gummibussning ..., Rubber bushing ................. 1 1470
22 1 1 - - 680713-5| Axel ..c.ccvvccerns e {ShAft s 3|M400, M410 CH —74449 1480
- 1 - - 682759-6|Axel .... e IShaft e M400, M410 CH 74450 — 1485
23 1 - - - 680719-2|Axel ... e JShaft e 3|BW35 1490
- 1 - . 682759-6|Axel......... e [ SNAFL s 3(BwW35 1500
24 1 1 - - 681598-9|Konsol ...... wee | Bracket .......oeeecernccrrnccrnecraens 3 1510
25 2 2 - - 955512-9{Skruv ......cccovccuuune eeee | SCIEW oot 0 1520
26 2 2 - - 941906-0|Fjadrande bricka.... ..|Resilientwasher .................. 0 1530
27 1 1 - - 682450-2|Bygel .......cccccouecrmeenn. 1 - Yo SO 1 1540
28 2 2| - - 943315-2| Reglerstang ..., Control rod ... (943363) 2010




Reservdelskatalog (¢

(Vorvo)
164 Parts Catalogue ="
Sida Grupp Gasreglage Throttle linkage Illustration 8314 | 0050
4 2d férgasarmotor carburetter engine
Page Group VST CH —-74449. HST VST CH —74449. HST 1974-08
Pos. Antal/Quanti Detalj nr |Bendmning Description Sats|Anmarkning
Fig. | VST| HST Part No Kit|Notes
29 2 2 - - 959088-6 | Kulskal Ball socket 2011
30 2 2l - - 942837-6 | KUISKA ....uocvvvereceeerrrecerrceercenene Ball socket 2012
31 2 2l - - 955780-2|Mutter ........... - |Nut 2013
32 2 2| - - 942836-8| Mutter N7 O 2014
33 4 4] - - 959093-8 | Bygel ...t Brace ...... 2015
34 1 14 - - Konsol Bracket ..., 8|BW35 2016
35 2 2| - -~ 950046-3 . BW35. CH—-52789. 2020
2 2l - - 190666-8 BW35. 2030
VST CH 52790—-74449. 2033
HST CH52730— 2035
36 2 2l - - 941906-0|Fjadrande bricka ......ccoocoonevennce Resilientwasher ................ 0|BW35.CH—-527889. 2040
37 2 2| - - 941140-6|Mutter ......... oo [NUL e, ....|0|BW35. CH—52789. 2050
38 1 1 - - Reglagewire ..., Cable ... ... |BW35SE GRUPP4 2
39 1 11 - - 955894-1|Bricka ......cooeveueerermmeernerareeirserennenes WaSher ......crcennnencens 0[BW35 20, v
40 1 1l - - 955846-1|Mutter Nut cereereraion 0|BW35 2080
4 1 1| - - 913094-9{Saxpinnebult ..........coounenee. Clevis pin ..eneeeseernnennns 0|BW35 2090
42 1 1 - - 907819-7|Saxpinne SPItPIN e 0|BW35 2100




